A seguito di quanto finora esperito, il più probabile valore di mercato stimato del bene immobile 

oggetto di pignoramento censito nel Comune di Torano Castello (Cs) al N.C.E.U al foglio di 

mappa n°2, p.lla 690, categoria A/2, valutato dal C.T.U è di importo totale pari ad euro 

120.000,00 (dicasi euro centoventimila/00). 

Per quanto sopra relazionato, il C.T.U. ritenendo di non poter aggiungere altro, al fine di 

er qualsiasi 

chiarimento, trasmette la presente relazione. 

ALLEGATI: 

1- Comunicazione del Giudice; 

2- Accettazione incarico CTU; 

3- Verbale di sopralluogo;